

Ledarträff 22/1-2023

Hofors AIF barn och ungdomstränare/ledare

På plats:

Anna Persson, Mikael Norlander, Johan Andersson, Magnus Johansson, Annika Johansson, Mikael Wedin, Mikael Schylander, Johanna Grönlund

Ledarenkät

Som en del i arbetet med att vara en diplomerad förening ska man regelbundet göra enkätundersökningar med ledare och vårdnadshavare.

Alla ledare har fått mail med ledarenkäten skickad till sig i förra veckan. Enkäten ska fylla i senast 16/2-23. Enkätsvaren kommer att hjälpa HAIF att utveckla arbetet med hur vi stöttar våra tränare i föreningen, ledarrekrytering och utbildning (intern och extern).

Utdrag ur belastningsregistret

Beställ ditt utdrag på www.polisen.se, lämna kuvertet till Johanna eller Annika. Man kan också lägga kuvertet i postlådan vid kansliet. Ska man lämna till fler föreningar funkar det att fota dokumentet och skicka fotot till Johanna eller Annika.

Det är sedan 1/1-20 lag på att alla som arbetar med barn o ungdomar ska visa ett aktuellt utdrag ur belastningsregister till sin förening. I HAIF ska detta ske varje år.

Medlemsavgift

Alla ledare/tränare ska betala medlemsavgift till föreningen varje år.

200 kr för enskild person från 19 år o uppåt

100 kr för enskild person till och med 18 år

400 kr för familjemedlemskap

Overall från Craft

Föreningen subventionerar kostnaden för en overall från vår leverantör Enenda.

Förutsatt att man betalat sin medlemsavgift och visat ett utdrag ur belastningsregistret betalar man 100 kr för en overall.

Overallen beställs via www.enenda.se, kvitto eller bokningsbekräftelse skickas till hofors.aif@telia.com med information om konto för utbetalning av det belopp som överskrider 100 kr.

Utbildningsdagar

I samarbete med Gestriklands FF och RF/SISU Gävleborg ska vi genomföra utbildningsdagar för alla fotbollstränare i HAIF.

Detta kommer att ske vid 1 tillfälle 2023, april eller maj.

De dagar det är utbildning utgår ordinarie träningsverksamhet.

I anslutning till utbildningsdagarna kommer ett föräldramöte att genomföras för "hela HAIF".

Barn o ungdomsråd

När vi startat upp träningarna för våra barn och ungdomar kommer vi att skapa ett "bou-råd" med representanter från alla lag och friidrotten.

Syftet är att barn och ungdomar i vår förening ska få möjlighet att påverka och ha inflytande i hur föreningen utvecklas.

Försäljning 2023

Vi ska sälja bingolotter i påsk och Ravelli i maj.

Policydokument

På hemsidan finns alla våra policydokument. Styrelsen håller på och uppdaterar dokumenten med aktuell information, tydliggöranden och tillägg.

Laget.se

Vår hemsida fungerar bra och är ett hjälpmedel i vår kommunikation inom våra lag och kontakt med medlemmar, föräldrar, aktiva och tränare. Se över era "medlemmar" och ta bort de som inte längre tränar eller registrera personen som övrig.

Lag/träningsgrupper 2023

Vi ser positivt på alla slags samarbeten inom föreningen. Att skapa fler träningstillfällen genom att träna tillsammans med ett annat lag är ett bra exempel på samarbete som gynnar de aktiva och ledare.

I vissa lag finns redan plan för samarbete med andra grupper gällande träning och match. Vi kommer att behöva rekrytera fler ledare till flera av de yngsta lagen, det är först och främst föräldrar som behövs.

Träningsstart Ståringen

Förhoppningsvis kan konstgräset öppna senast i mitten på mars. Vi kommer som vanligt att dela träningstiderna med TIF innan de kan träna på hemmaplan. Vi kommer att skicka ut ett dokument där ni får önska träningsdagar och tider och sen försöker vi så gott det går att tillgodose allas önskningsar.

Material o matchkläder

Vi kommer att uppdatera det material som behövs tex. bollar o västar , det sker löpande under säsongen.

Fundera på de matchkläder ni hade förra säsongen, behöver ni ett nytt ställ? större/mindre storlekar? fler tröjor/shorts/strumpor?

Kommunikation

Vi använder messengergruppen för att sprida information om aktiviteter, möten, utbildningar. Dela gärna med er av erfarenheter o tips angående träning m .m.